
 

UCHWAŁA NR XXVII/596/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdró

j 

z dnia 16 grudnia 2004 r.

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miasta na I półrocze 2005 r.

 

     Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 38 ust.3 i § 49 ust.
2 Statutu Miasta

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Miasta na I półrocze 2005 r.
stanowiące załączniki

    Nr 1 - 7 do niniejszej uchwały.



2. Zatwierdzić plan kontroli Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2005 r. stanowiący
załącznik Nr 8.

 

§ 2

Zlecić Komisjom uwzględnianie dodatkowo w planach pracy wniosków zgłaszanych na
Sesjach.

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVII/596/2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 16 grudnia 2004r.

Plan pracy Komisji Skarbu na I półrocze 2005r.



Lp. Data Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny

za przygotowanie

materiałów

Uwagi

 

1.

 

styczeń

 

1. Sprawy bieżące.

 

Prezydent Miasta

 

 

 

2.

 

luty

 

1. Informacja Wydziału Kontroli
Wewnętrznej i Audytu z
przeprowadzonych kontroli.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. KWiA

 

 

 

 



 

3.

 

marzec

 

1. Fundusz Poręczeń Kredytowych.

 

Prezydent Miasta

FPK

 

 

 

 

 

4.

 

kwiecień

 

1.       Sprawozdanie z wykonania budżetu
miasta za 2004 rok.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

 

 

 

5.

 

maj

 

1.       Analiza inwestycji pod kątem
rzeczowym i finansowym.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. IKI

Wydz. Fn

 

 



 

6.

 

czerwiec

 

1.       Plan pracy Komisji na II półrocze
2005r.

 

 

Prezydent Miasta

 

 

 

 

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXVII/596/2004
Rady Miasta  Jastrzębie Zdrój
z dnia 16 grudnia 2004r.

           Plan  pracy Komisji Polityki Gospodarczej i Bezrobocia na I półrocze
2005 r.

 

Lp. Data Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny za
przygotowanie

materiałów

Uwagi



 

1.

 

13.01.2005r.

 godz. 15.30

 

1.       Informacja dot. Programu Wspierania
Rozwoju Przedsiębiorczości.

 

 

Prezydent Miasta

RIG,KPH,Stowarzyszenie

 

 

 

2.

 

17.02.2005r.

 godz. 15.30

 

 

1.       Problemy bezrobocia w mieście.

 

 

Prezydent Miasta

WUP, PUP

 

 

 

3.

 

17.03.2005r.

 godz. 15.30

 

1.       Modernizacja targowiska.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. IKI

 

 



 

4.

 

 

14.04.2005r.

 godz. 15.30

 

1.       Wykonanie budżetu miasta za 2004r.

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

 

 

 

5.

 

12.05.2005r.

 godz. 15.30

 

 

1.       Informacja z działalności Fundacji
Jastrzębskiego Inkubatora
Przedsiębiorczości oraz Funduszu
Poręczeń Kredytowych

 

 

Prezydent Miasta

FJIP, FPK

 

 

 

6.

 

16.06.2005r.

 godz. 15.30

 

 

1.       Informacja z działalności Jastrzębskiej
Strefy Aktywności Gospodarczej oraz
Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
„Daszek”.

2.       Plan pracy komisji na II półrocze 2005r.

 

 

Prezydent Miasta

JSAG, TBS „DASZEK”

 

 



 

 
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVII/596/2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 16 grudnia  2004r.

Plan pracy Komisji Edukacji Kultury i Sportu na I półrocze 2005r.

Lp.
 

DATA

 

Tematyka posiedzenia

Odpowiedzialny za
przygotowanie

materiałów

 

UWAGI

 

1.

 

12.01.2005

godz. 15.30

 

 

1.       Działalność MTKKF.

2.       Działalność pożytku publicznego i
wolontariat.

 

Prezydent Miasta

Wydz. KiS

MTKKF

BZP

 



 

2.

 

16.02.2005r.

godz. 14.30

 

 

1. WYJAZD – Świetlice środowiskowe.

2. Informacja przedstawiciela Klubu
Sportowego.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Ed.

Wydz. KiS

 

 

 

 

 

3.

 

16.03.2005r.

godz. 15.30

 

 

 

1.       Racjonalizacja sieci szkół.
2.       Informacja przedstawiciela Klubu Sportowego.

 

Prezydent Miasta

Wydz. Ed.

 



 

4.

 

13.04.2005r.

godz. 15.30

 

 

1.       Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za
2004 rok.

2. Informacja przedstawiciela Klubu Sportowego.

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn.

 

 

 

5.

 

11.05.2005r.

godz. 15.30

1.       Przeciwdziałanie narkomani i alkoholizmowi.

2.       Informacja przedstawiciela Klubu Sportowego.
 

Prezydent Miasta

Wydz. Ed.

 

 

 

6.

 

15.06.2005r.

godz. 15.30

1.       Działalność Międzyszkolnej Rady Rodziców.

2.       Informacja przedstawiciela Klubu Sportowego.

3.       Plan pracy Komisji na II półrocze 2005 roku.

 

Prezydent Miasta

MRR

 

 

 



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXVII/596/2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 16 grudnia 2004r.

Plan pracy Komisji Polityki Społecznej i Mieszkaniowej na I półrocze 2005r.

Lp. DATA Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny za
przygotowanie

materiałów

UWAGI

 

1.

 

17.01.2005r.

godz. 14.30

 

 

1. Współpraca NZOZ-ów z Wojewódzkim
Szpitalem Specjalistycznym Nr 2 w Jastrzębiu
Zdroju

 

Prezydent Miasta
Wydz. Zd.
WSS Nr 2

NZOZ

 

 

 

 

 

2.

 

21.02.2005r.

godz. 14.30

 

1. Sprawy bieżące.
 

Prezydent Miasta

 

 

 

 



 

3.

 

21.03.2005r.

godz. 14.30

 

1. Sprawy bieżące. 
 

Prezydent Miasta

 

 

 

4.

 

18.04.2005r.

godz. 14.30

 

 

1.       Sprawozdanie z wykonania budżetu  miasta
za 2004 rok.  

Prezydent Miasta

Wydz. Fn.

 

 

 

 

 

 

 

 

5.

 

16.05.2005r.

godz. 14.30

1. Sprawy bieżące.
 

Prezydent Miasta

 



 

6.

 

20.06.2005r.

godz. 14.30

1. Plan pracy Komisji na II półrocze 2005r.
 

Prezydent Miasta

 

 
Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXVII/596/2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 16 grudnia 2004r.

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Samorządu Terytorialnego na I półrocze
2005 r.

 

Lp. Data Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny za
przygotowanie

materiałów

Uwagi

 

1.

 

11.01.2005r.

 godz. 14.30

 

1.       Sprawozdanie służb: policji, straży miejskiej,
sądu rejonowego i prokuratury rejonowej ze
stanu bezpieczeństwa miasta w roku 2004.

2.       Realizacja przygotowania miasta do
wprowadzenia systemu ISO 9001:2000.

 

 

Prezydent

KMP, SM, SR, PR

 

 



 

2.  

 

15.02.2005r.

 godz. 14.30

 

1.       Ocena realizacji programu  „Bezpieczne
miasto”.

 

 

Prezydent Miasta

 

 

 

 

3.

15.03.2005r.

 godz. 14.30

 

 

1.       Przegląd placówek  -  sądu rejonowego, policji i
straży pożarnej  -  posiedzenie wyjazdowe.

 

Prezydent Miasta

SR, KMP, KM PSP

 

 



 

4.

 

12.04.2005r.

 godz. 14.30

 

1.       Sprawozdanie z realizacji budżetu miasta za rok
2004.

2.       Spotkanie z wybranymi zarządami osiedli i
sołectwami

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

Zarządy osiedli i
sołectwa

 

 

 

5.

 

Maj

 

1.       Współpraca międzynarodowa  -  wymiana
doświadczeń w zakresie bezpieczeństwa z
przedstawicielami Tourcoing Francja  - 
posiedzenie wyjazdowe.

 

 

Prezydent Miasta

Służby
mundurowe

 

 



 

6.

 

10.05.2005r.

godz. 14.30

 

1.       Funkcjonowanie Krajowego Systemu Ratowniczo
– Gaśniczego na terenie miasta  -  posiedzenie 
Wyjazdowe do Komendy Miejskiej
Państwowej  Straży Pożarnej.

 

 

 

Prezydent Miasta

KM PSP

 

 

 

7.

 

14.06.2005r.

godz. 14.30

 

1.       Przegląd obiektów:  schron na KWK  „Zofiówka”,
Zakład karny i strzelnica.

2.   Plan pracy komisji na II półrocze 2005r.

 

 

Prezydent Miasta
Zakład Karny,
Wydz. ZK

 

 

 

 

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXVII/596/2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 16 grudnia 2004r.

 

Plan pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej na I półrocze 2005 r.



Lp. Data Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny

za przygotowanie

materiałów

Uwagi

 

1.

 

styczeń

 

1. Sprawy bieżące.

 

 

Prezydent Miasta

 

 

 

 

2.

 

luty

 

1. Kwestia własności terenów
przeznaczonych pod inwestycje
miejskie.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. M

 

 

 

 

 



 

3.

 

 

marzec

 

1.       Informacja na temat realizacji zmiany
planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Jastrzębie
Zdrój.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Ar

 

 

 

4.

 

 

kwiecień

 

1.       Sprawozdanie z wykonania budżetu
miasta za 2004r.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

 

 

5.

 

 

maj

 

1.       WYJAZD W TEREN – zapoznanie się z
terenami miasta przeznaczonymi do
sprzedaży.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Ar

 

 

6.

 

 

czerwiec

 

1.       Plan pracy Komisji na II półrocze
2005r.

 

 

Prezydent Miasta

 

 



 

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXVII/596/2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 16 grudnia 2004r.

 

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Ekologii na I półrocze 2005 r.

 

 

Lp.

 

Data

 

Tematyka posiedzenia

Odpowiedzialny za
przygotowanie

materiałów

 

Uwagi

 

1.

 

18.01.2005r.

godz. 15.00

 

1.       Sprawy bieżące.

 

 

Prezydent Miasta

Komisja

 

 



 

2.

 

22.02.2005r.

godz. 15.00

 

1.       Gospodarka wodno – ściekowa w gminie oraz
informacja o stanie środowiska.

 

 

Prezydent Miasta

JZWiK, IKI, OŚ

 

 

 

3.

 

 

 

22.03.2005r.

godz. 15.00

 

1.       Wpływ eksploatacji górniczej na środowisko.

 

Prezydent Miasta

JSW, OŚ

 

 

 

4.

 

19.04.2005r.

godz. 15.00

 

1.       Dożynki w mieście.

2.       Wykonanie budżetu miasta za 2004r.

 

Prezydent Miasta

Sołtysi, Wydz KS

Wydz. Fn

 

 

 



 

5.

 

17.05.2005r.

godz. 9.00

 

Posiedzenie wyjazdowe do Czech.

1.       Ujęcie wody wraz ze stacją zasilania.

 

Prezydent Miasta

JZWiK, IKI, OŚ

 

 

 

 

6.

 

21.06.2005r.

godz. 15.00

 

1.       Sprawozdanie z wykonania budżetu
Międzygminnego Związku Komunikacyjnego za
2004r.

2.       Plan pracy komisji na II półrocze 2005r.

 

 

Prezydent Miasta

MZK

Komisja

 

 

 

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXVII/      /2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 16 grudnia 2004 r.

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2005r.

 



Lp. Data Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny

za przygotowanie

materiałów

Uwagi

 

1.

 

11.01.2005 r.

godz. 13.00

 

1. Kontrola wybranego przetargu z
zamówień publicznych.

 

 

Prezydent Miasta

 

 

 

 

 

2.

 

luty

 

1. Kontrola wybranej jednostki
organizacyjnej lub zakładu
budżetowego.

 

 

Prezydent Miasta

 

 

 

 

 

3.

 

marzec/kwiecień

 

 

1.       Sprawozdanie z wykonania budżetu
miasta za 2004 r. – absolutorium.

 

 

Prezydent Miasta

Wydz. Fn

 

 



 

4.

 

maj

 

1.       Kontrola gospodarki finansowej szkół
i przedszkoli.

 

 

Prezydent Miasta

 

 

5.

 

czerwiec

 

1.       Kontrola wydatków finansowych w
Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym.

 

 

Prezydent Miasta

 

 

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 24.12.2004 09:53
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 217


